[bookmark: _GoBack]График работы
заседаний комиссий по проведению второй промежуточной аттестации
Кафедра «Общая и теоретическая физика»
	Название института
	Председатель комиссии
	Члены комиссии
	Число
	Время
	Примечание

	Архитектурно-строительный институт
	профессор Воленко А.П.
	доцент Смоленская Н.М.


зав.кафедрой,доцент Павлова А.П.
	10.09.24
03.10.24
24.10.24
14.11.24
05.12.24
	Г-316(Г-319)
(12:45-14:15)
	АКД, АКД2
Студенты сдают через ЦТ по направлению

	Институт инженерной и экологической безопасности Институт машиностроения
	профессор Решетов В.А.
	доцент Сарафанова В.А.
	26.09.24
24.10.24
21.11.24
26.11.24
	Г-314
(12.45-14.15)

	АКД, АКД2
Студенты сдают через ЦТ по направлению

	
	
	ст.преп. Мелешко И.В.
	
	
	По билетам преподавателю

	Институт химии и энергетики
	доцент Потёмкина С.Н.
	доцент Леванова Н.Г.


ст.преп. Чиркунова Н.В.
	27.09.24
25.10.24
29.11.24
27.12.24

	Г-320
(8:30-10:00),
(10:15-11:45)

	По билетам преподавателям



Кафедра «Высшая математика и математическое образование»

	Название дисциплины
	Председатель комиссии
	Члены комиссии
	Число
	Время

	

Все дисциплины кафедры
«ВМ и МО»
	

Д.п.н. профессор Дорофеев С.Н.
	К.п.н. доцент 
Крылова С.А. 
К.п.н. доцент 
Павлова Е.С.
К.п.н. доцент 
Кузнецова О.А.
	19.09.24
03.10.24
31.10.24
28.11.2024
19.12.24
	Г-402 
11.50-12.45

	

Все дисциплины кафедры
«ВМ и МО»
	


К.п.н. доцент 
Антонова И.В.

	К.п.н. доцент 
Демченкова Н.А.
К.п.н. доцент 
Липилина В.В.
Ст.пред
Куприенко Е.Ю.
	24.09.24
15.10.24
12.11.24
10.12.24
24.12.24

	УЛК-411
11.50-12.45


	
	
	
	
	













Кафедра «Прикладная механика и инженерная графика»

	Кафедра
	Состав комиссии
	Дисциплина
	Дата
	Время
	Аудитория

	Прикладная, механика и инженерная графика
	Председатель комиссии: 
- Тюрьков Максим Николаевич, доцент, зав.кафедрой ПМиИГ

Члены комиссии: 
- Путеев Павел Александрович, 
ст. преподаватель каф.ПМиИГ
- Растегаева Инна Ивановна, 
ст. преподаватель каф.ПМиИГ
	Механика, 
Механика 1, 
Механика 2, 
Механика 3, 
Механика 4, 
Механика. Детали машин и основы конструирования, 
Механика. Сопротивление материалов, 
Механика. Теоретическая механика, 
Механика. Теория механизмов и машин, 
Сопротивление материалов 1, 
Сопротивление материалов 2, 
Теоретическая механика 1, 
Теоретическая механика 2, 
Техническая механика
	26.09.2024
31.10.2024
28.11.2024
26.12.2024
	11.45
	Е - 505

	Прикладная, механика и инженерная графика
	Председатель комиссии: 
- Егоров Алескандр Григорьевич, профессор кафедры ПМиИГ

Члены комиссии: 
- Амирджанова Ирина Юрьевна, ст. преподаватель каф.ПМиИГ
- Петрова Вероника Владимировна, доцент каф.ПМиИГ

	Инженерная графика, 
Инженерная и компьютерная графика, 
Начертательная геометрия
	02.10.2024
13.11.2024
11.12.2024
	11.45
	Г - 414



